Na ausência do servidor que ocupa o cargo acima, os responsáveis tanto pela 

4. CLÁUSULA QUARTA-  SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto licitatório. 

5. CLÁUSULA QUINTA - PAGAMENTO 

5.1. PREÇO 
5.1.1. O valor total da contratação é de R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais), 

observados os valores unitários e total por item abaixo indicados: 

gestão quanto pela fiscalização serão os servidores que estiverem atuando em 
substituição aos referidos cargos. 
3.3.2. Compete ao Gestor do Contrato as atribuições definidas em regulamento próprio

[...]

• Declaração que não emprega menores. 

• Portfólio ou relesse. 

• Declaração de idoneidade. 

18. Estimativa do valor da contratação 

18.1. Conforme proposta apresentada pela empresa detentora da exclusividade do cantor 
Bruno Felga, o valor da contratação é de R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais). 

19. Adequação Orçamentária 

19.1. As despesas do objeto deste contrato correrão por conta da seguintes dotação 
orçamentárias: 

• Prefeitura Municipal 
• Secretaria de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo 
• Setor de Turismo 
• Promoção de Festividades